
Regels gegevensverstrekking basisregistratie personen Dordrecht (eerste

wijziging)

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT;

 

gezien het voorstel d.d. 10 oktober 2018 inzake vaststellen Regels gegevensverstrekking basisregistratie

personen Dordrecht (eerste wijziging);

 

gelet op de artikelen 3.8 en 3.9 van de Wet basisregistratie personen;

 

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen de navolgende

Regels gegevensverstrekking basisregistratie personen Dordrecht (eerste wijziging)

 
 

Artikel  I  
Wijziging regels

De Regels gegevensverstrekking basisregistratie personen Dordrecht worden als volgt gewijzigd.

De Bijlage 1 wordt vervangen door de bij dit besluit gevoegde Bijlage 1.

 

Artikel  II  
Inwerkingtreding

Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking.

 

Artikel  III  
Citeertitel

Dit besluit kan worden aangehaald als: Regels gegevensverstrekking basisregistratie personen Dordrecht

(eerste wijziging).

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 oktober 2018.

Het college van Burgemeester en Wethouders

M.M. van der Kraan A.W. Kolff

secretaris burgemeester

Nr. 241538

GEMEENTEBLAD 13 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht

Gemeenteblad 2018 nr. 241538 13 november 20181



 

 

Gemeenteblad 2018 nr. 241538 13 november 20182


